
平成 30年 6月吉日 

 

取 引 先  各位 

 

高知県生コンクリート協同組合連合会 

                     理事長  山中 伯 

 

 

舗装用コンクリート価格について 

 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、スランプ 2.5ｃｍ以下の舗装用コンクリートにつきまして、現在、運搬車による工

場引取りをいただいていますが、積算では現場渡しの価格となっています。 

アジデータ車で輸送することが困難な配合につきましては、工場から現場までの輸送費を

生コン価格に加算することは致しかねますので、あくまで工場渡しの価格とさせていただき

ます。よって 7月以降新規契約分からは、別紙価格表のとおりとなります。 

今後ともなお一層の品質維持・向上に努めて参る所存でございますので、ご理解とご協力

を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 


